
  

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від_25 червня 2019 року_№ _18_           ХХХУІ сесія сьомого скликання  
    Баштанка 

 

Про внесення змін до рішення 

Баштанської міської ради від           

28 грудня 2016 року №8 «Про  

затвердження виконавчого комітету 

Баштанської  міської ради»  
 

          Відповідно до частини другої
 
статті 51 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  на підставі аналізу відвідувань членами 

виконавчого комітету засідань протягом І півріччя 2019 року,  враховуючи 

рекомендації депутатів міської ради,  міська рада 
 

 ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни   до   рішення Баштанської міської ради від 28 грудня 2016 

року № 8 «Про затвердження виконавчого комітету Баштанської міської ради», 

а саме: 

  вивести зі складу виконавчого комітету Баштанської міської ради:  

КОКІТКА Євгена Володимировича, приватного підприємця (у зв’язку з 

регулярним   пропусканням засідань виконавчого комітету міської ради); 

ЛОБАЧОВА Дениса Петровича, директора КП «Добробут» (у зв’язку із 

звільненням); 

ХОРТЮКА Ігоря Євгеновича, приватного підприємця (у зв’язку з регулярним   

пропусканням засідань виконавчого комітету міської ради); 

 

ввести до складу  виконавчого комітету Баштанської міської ради: 

 

БЕРЕЗОВСЬКУ Світлану Вікторівну, начальника відділу розвитку культури і 

туризму виконавчого комітету міської ради; 

КАРДАШОВА Анатолія Анатолійовича, директора КП «Добробут»; 

ЩЕРБАК Ганну Олександрівну, члена молодіжної ради, соціального педагога 

Баштанського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1. 

 

Міський голова                                                                    І.РУБСЬКИЙ 


